
 
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E 
TIROCINI CURRICULARI 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893690 
e-mail: orientamento,convenzioni@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settoreorientamentoconvenz.did.tirocinicurr./u.o.convenzioniperladi
datticaetirocinicurr.  

Il RETTORE 

 
VISTO l’avviso DR REP. n. 2402/2022 del 19.05.2022, con il quale sono stati 
riaperti i termini per l’erogazione di n. 10 borse di studio a favore di 
studentesse e studenti provenienti dall’Ucraina che si immatricolino o si 
iscrivano, anche a singoli insegnamenti dei corsi di laurea e di laurea 
magistrale per l’anno accademico 2021/2022 dell’Ateneo 
VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 2159/2022, prot. n. 46536 del 03/05/2022 
di nomina della Commissione di valutazione delle domande. 
VISTO il verbale di valutazione del 27.06.2022 trasmesso dalla Commissione 
ed accertata la regolarità formale. 
 

DECRETA 
 

- sono approvati gli atti relativi alla selezione;  
- sono dichiarati beneficiari della borsa di studio i seguenti candidati: 
 
1 KOVALIUK ALLA 

2 POTOTSKA DARIA 

3 RUDIK YULIAA 

4 KOBZAR NIKITA 

 

Ai sensi dell’art 6 del bando tutti i vincitori riceveranno la comunicazione di 
assegnazione della borsa di studio tramite e-mail all'indirizzo di posta 
elettronica fornito nella domanda oltre che all’indirizzo di posta elettronica 
istituzionale.  
Entro e non oltre il termine di 10 giorni dalla data della comunicazione 
dell’attribuzione della borsa di studio, l’assegnatario dovrà far pervenire via e-
mail all'indirizzo helpukraine@unipa.it  la dichiarazione di accettazione della 
borsa di studio alle condizioni del bando di concorso comunicando gli estremi 
del conto corrente, pena la decadenza. 

 
 Il RETTORE 
 Prof. Massimo Midiri 

mailto:pec@cert.unipa.it
mailto:helpukraine@unipa.it



		2022-07-04T13:39:12+0000
	Massimo Midiri




